
 
 

 
CUP: E34D22001240006 
 
CIG: Z003977B04  
 
Prot. n. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

 
Agli atti 

alla Ditta Rekordata SRL 

E p.c. Al DSGA 

 

Oggetto: PON AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA: Ulteriore 

sostituzione materiali non più disponibili 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’ordine Mepa inviato alla ditta Rekordata SRL con prot. 174 del 13/01/2023 

PRESO ATTO  della dichiarazione prot. 3249  del 07/06/2023 relativa all’impossibilità da 
parte della ditta Rekordata SRL di reperire l’art.845037 dispensa con due 
cestini presente nell’ordine sopracitato; 

VISTA la proposta di sostituzione prodotto formulata dalla ditta Rekordata srl 
prot.3333 del  09/06/2023; 

PRESA VISIONE degli articoli proposti dalla ditta e considerata la loro corrispondenza alle 
finalità del progetto, la loro valenza didattica nonché l’appartenenza alla 
medesima categoria merceologica;; 

CONSIDERATO Il budget relativo al PON in oggetto 

 

DETERMINA 

di sostituire i materiali non più disponibili: 

2pz (art. 845037)  DISPENSA CON DUE CESTINI  

per un Totale di 358,00 € iva esclusa, 

con i seguenti materiali: 

2 pz art. N5665-h100 MOBILE A RIPIANI 

Per un totale di € 481,84 Iva esclusa 

Autorizza il Dsga ad attivare i provvedimenti di propria competenza compreso l’aggiornamento 

delle cifre in GPU nella sezione forniture. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Simona Sargolini 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 
VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 
mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003436 - 13/06/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SARGOLINI


		2023-06-13T12:37:30+0200
	SIMONA SARGOLINI




